
 

      
Zarządzenie Nr 26/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

 z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z zajęć Tai Chi prowadzonych w ramach  

programu Czeladzki Senior 60+ 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019 

z. 506 z późn. zm.) oraz zgodnie z zapisami Uchwały nr IX/154/2015 Rady Miejskiej 

w Czeladzi z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Czeladzki Senior 60+ 

 

zarządza się, co następuje: 

 

  §1. Wprowadza się Regulamin korzystania z zajęć Tai Chi, prowadzonych w ramach programu  

           Czeladzki Senior 60+. 

  §2.  Regulamin, o którym mowa w §1, stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

  §3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 

  §4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. i obowiązuje do dnia 30 grudnia 2020 r.  

 
 BURMISTRZ 
 mgr Zbigniew Szaleniec    
 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 26/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 stycznia 2020 roku 

 

    Regulamin korzystania z zajęć Tai Chi  

 

1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Organizatorem zajęć jest Miasto Czeladź, Wydział Edukacji i Polityki Społecznej. 

2. Zajęcia realizowane są w ramach programu Czeladzki Senior 60+. 

3. W zajęciach  mogą brać udział osoby, które mają 60 lat i więcej i są mieszkańcami 

       Czeladzi.  

4. Zajęcia są bezpłatne, trwają 60 minut odbywać się będą w każdy piątek od godz.10:00 

 do godz.11:00. W przypadku spóźnienia przekraczającego 10 minut ze względów  bezpieczeństwa 

nie można brać udziału w zajęciach.  

5. Zajęcia realizowane będą od lutego do grudnia 2020 r. 

6. Każdy uczestnik na swoich pierwszych zajęciach, składa Oświadczenie (Załącznik nr 1  

do Regulaminu) i każdorazowo podpisuje listę obecności. 

 

2. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA 

1. Każdy uczestnik zajęć na sali powinien dbać o bezpieczeństwo własne oraz partnera. 

2.  Osoby biorące udział w zajęciach oświadczają, że nie mają przeciwwskazań zdrowotnych  

do wykonywania ćwiczeń fizycznych i uczestniczą w zajęciach na własną odpowiedzialność.  

3. Organizator oraz instruktor zajęć Tai Chi, w żaden sposób nie ponoszą odpowiedzialności  

za jakiekolwiek uraz uczestników zajęć, powstałych z winy uczestnika podczas wykonywania ćwiczeń 

i (lub) stosowania metod treningowych wykonywanych bądź prezentowanych na zajęciach Tai Chi. 

4. Podczas treningu zabrania się żucia gumy, palenia papierosów, jedzenia posiłku. 

5. Wszystkie osoby przebywające na zajęciach zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom 

instruktora.  

6. Zabrania się uczestnictwa w zajęciach po spożyciu jakiejkolwiek dawki alkoholu lub innych środków 

odurzających oraz w przypadku złego samopoczucia.  

7. Osoby, które w jakikolwiek sposób będą zakłócać porządek będą zmuszone do opuszczenia zajęć  

i obiektu.  

 

3. STRÓJ DO ĆWICZEŃ 

1. Ćwiczący powinien dbać o to, aby strój, w którym ćwiczy był schludny, czysty i właściwy do 

  specyfiki zajęć. Na salę wchodzimy tylko i wyłącznie w obuwiu do tego przeznaczonym 

  (zmiennym). Obuwie zmieniamy o każdej porze roku (także latem kiedy jest sucho na 

     zewnątrz). 



2. Odzież zmieniamy i pozostawiamy w szatni. Z szatni, w czasie zajęć mogą korzystać tylko 

  uczestnicy. Na zajęcia nie przynosimy żadnych przedmiotów wartościowych, za rzeczy 

   pozostawione w szatni znajdującej się w Kopalni Kultury w Czeladzi oraz w Centrum Usług 

 Społecznościowych i Aktywności Lokalnej „Saturn” Czeladź, organizator nie ponosi odpowiedzialności. W 

szatni i w sanitariach należy zostawić po sobie porządek. 

 

4. WIZERUNEK MULTIMEDIALNY 

1. Osoby uczęszczające w zajęciach Tai Chi  wyrażają zgodę na zamieszczenie swojego  

  wizerunku na stronie internetowej Miasta Czeladź, facebooku Czeladź dla Seniora, 

      w Echu Czeladzi lub innych materiałach ( np. filmów powstałych podczas zajęć). 

2. W przypadku braku zgody należy poinformować o tym fakcie przed realizacją materiałów 

    audiowizualnych. 

 
5. KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuje się, że: 

1. Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Miasta Czeladź z siedzibą  

w Urzędzie Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź, tel. 32 763 79 00, e mail: 

czeladz@um.czeladz.pl, BIP : bip.czeladz.pl; 

2. Administrator Danych Osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z siedzibą  

w Urzędzie Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź, tel. 32 763 79 79; 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań Administratora Danych 

Osobowych - na podstawie art. 6 i art. 9 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

z dnia 27 kwietnia 2016r; 

4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa; 

5. Dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym w Rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych lub 

innych przepisach prawa, regulujących czas przetwarzania danych, którym podlega 

Administrator Danych Osobowych; 

6. Osoba, której dane dotyczą posiada prawo do żądania od Administratora Danych Osobowych 

dostępu do treści swoich danych osobowych i ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, a także przenoszenia 

danych; 

7. Podanie danych osobowych może być wymogiem ustawowym, wynikającym z umowy lub 

warunkiem zawarcia umowy. W przypadku istnienia obowiązku ustawowego i nie podania swoich 

danych osobowych, nie będzie możliwości realizacji zadania ustawowego, co może skutkować  

konsekwencjami przewidzianymi przepisami prawa. W przypadku istnienia obowiązku 



wynikającego z umowy i nie podania swoich danych osobowych, nie będzie możliwości realizacji 

umowy. W przypadku, gdy podanie danych będzie warunkiem zawarcia umowy a ich niepodanie 

skutkować będzie niemożliwością zawarcia umowy; 

8. Administrator Danych Osobowych nie stosuje profilowania; 

9. Osoba, której dane dotyczą posiada prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

 

6. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Udział w zajęciach jest jednoznaczny z przyjęciem warunków niniejszego regulaminu  

       i złożeniem oświadczenia. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu zajęć o czym powiadomi 

        uczestników zajęć. 

3. Ostateczna interpretacja niniejszego regulaminu należy do Organizatora.  

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy   

         kodeksu cywilnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Regulaminu korzystania z zajęć Tai Chi  

 

……………………………….. 

Imię i nazwisko  

 

………………………………………... 

adres zamieszkania 

 

 

………………………………….. 

rok urodzenia 

 

 

 

          

Oświadczenie uczestnika zajęć Tai Chi  

 

Niniejszym oświadczam, że: 

 

1.  zapoznałem/am się z Regulaminem korzystania z zajęć Tai Chi  i bez zastrzeżeń akceptuję wszystkie 

      jego warunki; 

2. wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Burmistrza Miasta Czeladź z siedzibą w Urzędzie Miasta 

    Czeladź ul. Katowicka 45 moich danych osobowych tj. imienia i nazwiska, adresu zamieszkania, roku 

    urodzenia,  zawartych na liście obecności do prowadzonych zajęć Tai Chi oraz wizerunku.  

 

 

 

 

 ………………………………………………………………… 


